
00
26

10
92

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7797/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales

CONSEJERÍA DE IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y CONCILIACIÓN

Resolución de 6 de mayo de 2022, de la Delegación Territorial de Igualdad, 
Políticas Sociales y Conciliación en Almería, Unidad Territorial de la Agencia 
de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía, por la que se hace pública 
la relación de solicitantes de reconocimiento de la situación de dependencia y 
del derecho a las prestaciones del sistema para la autonomía y atención a la 
dependencia, a los que no ha sido posible notificar diferentes resoluciones y 
actos administrativos.

De conformidad con los artículos 44 y 46 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se notifican a los 
interesados diferentes resoluciones y actos administrativos referentes al reconocimiento 
de la situación de dependencia.

DNI EXPEDIENTE LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

27493128D SAAD01-04/2946492/2010-91 TURRE RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

27193551F SAAD01-04/1508732/2009-50 TURRE RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

27160358A SISAAD01-04/1274684/2019-07 CHIRIVEL RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

27069205E SAAD01-04/3497203/2010-81 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

26980257S SISAAD01-04/1810091/2021-71 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO DE 
DEPENDENCIA.

75265054S SISAAD01-04/1663594/2021-44 GARRUCHA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO DE 
DEPENDENCIA.

X6016058V SISAAD01-04/1729030/2021-05 CHERCOS ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ADVIERTE 
CADUCIDAD PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

X5229327R SISAAD01-04/1765615/2021-21 ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO DE 
DEPENDENCIA.

27240957X SISAAD01-04/447062/2017-86 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

26986657K SISAAD01-04/1763064/2021-89 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO DE 
DEPENDENCIA.

27149759F SAAD01-04/1011264/2008-66 PECHINA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

27181601V SISAAD01-04/1761931/2021-23 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO DE 
DEPENDENCIA.

27226616K SISAAD01-04/1797434/2021-24 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO DE 
DEPENDENCIA.

38738667C SISAAD01-04/1798056/2021-64 HUÉRCAL OVERA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO DE 
DEPENDENCIA.

75177682C SISAAD01-04/1798063/2021-71 HUÉRCAL OVERA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO DE 
DEPENDENCIA.

52477052E SISAAD01-04/1580750/2020-38 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO DE 
DEPENDENCIA.

27271447W SISAAD01-04/1802819/2021-74 BERJA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO DE 
DEPENDENCIA.

77169039Z SISAAD01-04/1786844/2021-07 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO DE 
DEPENDENCIA.

23149470Q SISAAD01-04/751461/2018-02 CUEVAS DEL 
ALMANZORA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA. 



00
26

10
92

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7797/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

DNI EXPEDIENTE LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

30184814M SISAAD01-04/759678/2018-71 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

27143086G SISAAD01-04/1773507/2021-56 ROQUETAS DE MAR RESOLUCION POR LA QUE SE RECONOCE GRADO DE 
DEPENDENCIA.

27164036R SISAAD01-04/986858/2018-77 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA. 

27152277H SISAAD01-04/758886/2018-55 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA. 

01327125W SISAAD01-04/1212739/2019-45 ROQUETAS DE MAR RESOLUCION POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

36509260A SAAD01-04/4575518/2011-67 ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

23262370D SAAD01-04/3022890/2010-40 PULPÍ RESOLUCION POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

02120308F SISAAD01-04/1758411/2021-92 ALMERÍA RESOLUCION POR LA QUE SE RECONOCE GRADO DE 
DEPENDENCIA.

76630938K SISAAD01-04/1667211/2021-72 ALMERIA RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

 26979281M SISAAD01-04/1114469/2019-36 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

23173015D SISAAD01-04/1819882/2021-65 HUÉRCAL OVERA RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

74604809P SISAAD01-04/685729/2017-36 VÍCAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

23535518D SISAAD01-04/1955300/2022-71 VERA RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

27076379C SAAD01-04/1838375/2009-92 ALMERÍA RESOLUCION POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

27260473E SISAAD01-04/1747905/2021-62 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

27134157E SAAD01-04/2165976/2009-89 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

27059388A SAAD01-04/2703511/2010-30 ALMERÍA RESOLUCION POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

26996176H SISAAD01-04/826191/2018-42 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO DE 
DEPENDENCIA.

78023501A SAAD01-04/7610841/2015-62 ROQUETAS DE MAR-
AGUADULCE

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ADVIERTE 
CADUCIDAD PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

27198050K SISAAD01-04/1973158/2022-81 NÍJAR-SAN ISIDRO ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA INICIO 
PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

27252615F SISAAD01-04/1986818/2022-64 CARBONERAS ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA INICIO 
PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

27146782C SISAAD01-04/1980988/2022-54
ROQUETAS DE MAR-EL 
PARADOR DE LAS 
HORTICHUELAS

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA INICIO 
PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

27204366N SISAAD01-04/1973163/2022-86 ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA 
ACUMULACIÓN DE EXPEDIENTE.

24040736D SISAAD01-04/1973541/2022-76 ALMERÍA-LOMA 
CABRERA 

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA INICIO 
PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

X2627759D SISAAD01-04/1973160/2022-83 EL EJIDO ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA INICIO 
PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

39645222F SISAAD01-04/1952501/2022-85 GARRUCHA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA INICIO 
PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

77704592N SISAAD01-04/1973524/2022-59 ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA INICIO 
PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

35065139Y SISAAD01-04/1976162/2022-78 EL EJIDO ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA INICIO 
PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

27112828Z SISAAD01-04/1979720/2022-47 ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA INICIO 
PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

27113090T SISAAD01-04/1978800/2022-00 ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA INICIO 
PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.



00
26

10
92

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7797/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

DNI EXPEDIENTE LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

27190596L SAAD01-04/1981016/2022-82 EL EJIDO ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA INICIO 
PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

 27048864J SISAAD01-04/1968983/2022-77 ADRA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA INICIO 
PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

27243128L SISAAD01-04/1973508/2022-43 ADRA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA INICIO 
PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

75192128E SAAD01-04/1967035/2022-69 EL EJIDO ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
PROCEDIMIENTO DE TRASLADO.

26996176H SISAAD01-04/826191/2018-42 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

27161951D VÉLEZ BLANCO
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA CON 
REQUERIMIENTO DE SUBSANACIÓN. 

27205540J ALMERÍA-EL ALQUIÁN
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA CON 
REQUERIMIENTO DE SUBSANACIÓN. 

05575966F ROQUETAS DE MAR
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA CON 
REQUERIMIENTO DE SUBSANACIÓN.

MAM071021 NÍJAR-EL JABONERO
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA CON 
REQUERIMIENTO DE SUBSANACIÓN.

Y7104394F NÍJAR-POZO DE LOS 
FRAILES

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA CON 
REQUERIMIENTO DE SUBSANACIÓN.

27261916Q ALMERÍA
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA CON 
REQUERIMIENTO DE SUBSANACIÓN.

Almería, 6 de mayo de 2022.- El Delegado, Rafael Ángel Pasamontes Romera.

«La presente notificación se hace al amparo de lo dispuesto en el art. 44 de la Ley 39/2015, y con carácter 
previo a su preceptiva publicación en el Boletín Oficial del Estado, que será la determinante a los efectos de 
su notificación.» 


